12/10/23, 10:01 Posta di Universita-degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro” - R: Elezione del Presidente del Corso di Laurea m...

u P : Andrea Gasti <andrea.gasti@uniupo.it> .

UNIVERSITA DEL PIEMONTE ORIENTALE

R: Elezione del Presidente del Corso di Laurea magistrale in Economia e

Management
2 messaggi ’

Massimiliano Piacenza <massimiliano.piacenza@uniupo.it> 11 ottobre 2023 alle ore 17:02
A: Mario Valletta <mario.valletta@uniupo.it>

Cc: Graziano Abrate <graziano.abrate@uniupo.it>, Giorgio Barberis <giorgio.barberis@uniupo.it>, Daniele Bondonio
<daniele.bondonio@uniupo.it>, Eugenio Bruti Liberati <eugenio.liberati@uniupo.it>, Vincenzo Capizzi
<vincenzo.capizzi@uniupo.it>, Elisabetta Grande <elisabetta.grande@uniupo.it>, Federico Lucarini
<federico.lucarini@uniupo.it>, Serena Quattrocolo <serena.quattrocolo@uniupo.it>, Fabrizia Santini
<fabrizia.santini@uniupo.it>, Roberto Zanola <roberto.zanola@uniupo.it>, Francesco Aimerito
<francesco.aimerito@uniupo.it>, Clementina Bruno <clementina.bruno@uniupo.it>, Giorgia Casalone
<giorgia.casalone@uniupo.it>, Barbara Mameli <barbara.mameli@uniupo.it>, Anna Menozzi <anna.menozzi@uniupo.it>,
Marco Novarese <marco.novarese@uniupo.it>, Ferruccio Ponzano <ferruccio.ponzano@uniupo.it>, Paolo Chirico
<paolo.chirico@uniupo.it>, Flavia Coda Moscarola <flavia.codamoscarola@uniupo.it>, Francesco Ingravalle
<francesco.ingravalle@uniupo.it>, Roberto Ippoliti <roberto.ippoliti@uniupo.it>, Andrea Serafino
<andrea.serafino@uniupo.it>, Silvio Traverso <silvio.traverso@uniupo.it>, Silvana Gallinaro
<silvana.gallinaro@uniupo.it>, Paolo Paiuzzi <paolo.paiuzzi@uniupo.it>, Sabrina Olivieri <sabrina.olivieri@uniupo.it>,
Laura Bodrati <laura.bodrati@uniupo.it>, Marta Bissacco <marta.bissacco@uniupo.it>, Andrea Gasti
<andrea.gasti@uniupo.it>

Caro Mario, care colleghe e cari colleghi,

alla luce delle candidature pervenute, comunico di ritirare la mia candidatura per I'elezione del Presidente del
Corso di Laurea magistrale in Economia e Management.

Cordialmente,

Massimiliano

Massimiliano Piacenza
Professore Ordinario di Scienza delle Finanze

Dip. di Giurisprudenza e Scienze Politiche, Economiche e Sociali (DIGSPES)
Universita del Piemonte Orientale

Palazzo Borsalino, Via Cavour 84 — 15121 Alessandria

Tel. +39 0131 283856 Cell. +39 347 7146769

E-mail: massimiliano.piacenza@uniupo.it
Webpage: https://upobook.uniupo.it/massimiliano.piacenza

Da: Mario Valletta [mailto:mario.valletta@uniupo.it]

Inviato: mercoledi 11 ottobre 2023 11:18 ‘ : 2

A: Graziano Abrate <graziano.abrate@uniupo.it>; Giorgio Barberis <giorgio.barberis@uniupo.it>; Daniele
Bondonio <daniele.bondonio@uniupo.it>; Eugenio Bruti Liberati <eugenio.liberati@uniupo.it>; Vincenzo
Capizzi <vincenzo.capizzi@uniupo.it>; Elisabetta Grande <elisabetta.grande@uniupo.it>; Federico Lucarini
<federico.lucarini@uniupo.it>; Massimiliano Piacenza <massimiliano.piacenza@uniupo.it>; Serena
Quattrocolo <serena.quattrocolo@uniupo.it>; Fabrizia Santini <fabrizia.santini@uniupo.it>; Mario Valletta
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